
  

UCHWAŁA NR XLIII/344/2023 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XX/151/12 z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 1526 z późn. zm.1)) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/151/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Hajnówce (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2013 r. poz. 549) wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obszarem działania Zakładu jest teren powiatów: 

1) hajnowskiego, 

2) bielskiego, 

3) siemiatyckiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Saczko 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2280 i poz. 2705 oraz z 2023 r. poz. 1675. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6882


		2023-12-28T14:04:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




